ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE
CNPJ 12.745.105/0001-59

Rua Manoel Joaquim de Souza, 454, Centro, Boa Saúde/RN, CEP 59.260-000

Portaria Nº. 034/2025 de 14 de Abril de 2025

O Presidente do Poder Legislativo de Boa Saúde no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a pessoa abaixo qualificada como “USUÁRIO GERENCIADOR” da

unidade jurisdicionada “CÂMARA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE”, na operação do Portal do

Gestor do TCE-RN, conforme Portaria nº 229/2021-GP/TCE:

Nome: EVALDO DE OLIVEIRA GOMES BRANDÃO

Cargo: Vereador Presidente

Matrícula: 8

CPF: 028.xxx.xxx-89

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se

Boa Saúde - RN, em 14 de Abril de 2025.

Evaldo de Oliveira Gomes Brandão

Presidente